Муниципальное образование «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2014 г                                                                      № 157
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 «Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» от 20.12.2013 года

№329 «Об утверждении муниципальной

программы «Пожарная безопасность,

безопасность на водных объектах, защита

населения от чрезвычайных ситуаций и

снижение рисков их возникновения на

территории МО «Морозовское городское
поселение» на 2014-2016гг»

В целях эффективного расходования бюджетных средств и руководствуясь частью 1 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016гг».
     2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Комарницкую А.В.
Глава  администрации                                                                                           Е.А. Соловьева